
Zarządzenie Nr 163/2019  

Burmistrza Głowna 

z dnia 05 listopada 2019 roku 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w związku ze sprzedażą  

prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej  

stanowiącej własność Skarbu Państwa 
 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i 1815) oraz art.109 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2204 i poz. 2348; z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716  

i poz. 1924) 

zarządzam, co następuje: 

§1. O d s t ę p u j ę od wykonania prawa pierwokupu w odniesieniu do prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej  

w Głownie, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym Głowno 2 jako działki nrnr: 24/1 i 27/1  

o łącznej powierzchni 0,8693 ha, uregulowanej w księdze wieczystej LD1G/00017746/1 –  

w związku ze sprzedażą tego prawa przez dotychczasowego użytkownika wieczystego  

na mocy aktu notarialnego warunkowe umowy sprzedaży z dnia 17 października 2019 roku 

Repertorium A 2978/2019, sporządzonego przed Maciejem Chmielińskim notariuszem  

w Strykowie, Kancelaria Notarialna Notariusz Maciej Chmieliński z/s 95-010 Stryków,  

ul. Warszawska 40. 

§2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. pał: 

Adam Olejniczak 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 

 
 


